‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001843 2024NE0000485 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 679.018,97
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001843 2024NE0000485 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 14.928.625,43
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001844 2024NE0000485 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024 36.280.073,57
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001845 2024NE0000486 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 10.418,95
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001846 2024NE0000486 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024  1.660.917,70
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001847 2024NE0000488 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024  1.673.602,64
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001847 2024NE0000488 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024  9.244.108,65
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001848 2024NE0000488 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/04/2024 14.850.432,78
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001849 2024NE0000490 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024 19.374,39
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001850 2024NE0000490 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/04/2024 796.082,37
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001851 2024NE0000492 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 8.481,92
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001851 2024NE0000492 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 43.115,38
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0006204 2023NE0001182 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/10/2023 114,41
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000289 2024NE0000148 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 40.766,52
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000972 2024NE0000298 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 40.480,62
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001851 2024NE0000492 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 471,53
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004397 2023NE0000815 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023 8.673,82
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005053 2023NE0000930 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/09/2023 8.673,82
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0007178 2023NE0001438 150110000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 12/12/2023 11.933,99
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001852 2024NE0000492 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024 44.060.710,99
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007188 2023NE0001437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 4.934,96
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007188 2023NE0001437 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/12/2023 39.567,83
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001843 2024NE0000485 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024  7.083.164,64
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001847 2024NE0000488 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024  5.723.838,07
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002560 2024NE0000611 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024  7.106.518,21
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002564 2024NE0000615 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/04/2024  5.808.391,11
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 150.132.493,27
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001722 2024NE0000402 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 7.136,47
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001722 2024NE0000402 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 196.074,94
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001723 2024NE0000402 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 750.199,65
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001724 2024NE0000403 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 166,25
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001725 2024NE0000403 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 71.857,81
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0001727 2024NE0000404 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 1.111.508,86
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007921 2023NE0001578 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 250.608,46
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007921 2023NE0001578 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 3.327,05
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007941 2023NE0001603 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023  1.057.656,89
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007991 2023NE0001604 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 8.163,14
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0001726 2024NE0000404 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 253.963,57
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007991 2023NE0001604 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 245.226,04
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007991 2023NE0001604 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 197.104,55
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007993 2023NE0001604 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 740.613,30
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007922 2023NE0001578 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 644.205,56
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0002306 2024NE0000552 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 256.039,69
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.793.852,23
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001823 2024NE0000469 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 44.756,76
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001823 2024NE0000469 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 189.808,65
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001824 2024NE0000469 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 599.408,66
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001825 2024NE0000470 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 26.447,73
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0001827 2024NE0000471 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 435.733,72
05/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001823 2024NE0000469 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 172.639,75
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002516 2024NE0000600 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 172.641,15
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.641.436,42
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001743 2024NE0000408 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 28.727,03
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001743 2024NE0000408 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 526.911,87
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001744 2024NE0000408 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 1.899.662,65
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001745 2024NE0000409 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 989,75
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001746 2024NE0000409 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 173.192,90
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007925 2023NE0001575 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 1.009,54
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001743 2024NE0000408 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 514.910,12
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007925 2023NE0001575 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 491.131,27
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007926 2023NE0001575 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 395.365,29
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0002533 2024NE0000561 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 514.910,12
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.546.810,54
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001728 2024NE0000398 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/04/2024 47.004,36
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001728 2024NE0000398 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 978.623,44
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001729 2024NE0000398 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024  2.495.806,10
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001730 2024NE0000399 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 03/04/2024 1.788,25
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001731 2024NE0000399 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 168.279,49
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0001733 2024NE0000371 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024  2.783.984,77
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007951 2023NE0001532 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 1.382.489,15
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007953 2023NE0001527 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/12/2023 45.316,38
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007953 2023NE0001527 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 965.669,27
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001728 2024NE0000398 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 1.373.138,09
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007952 2023NE0001532 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023  2.323.451,87
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007954 2023NE0001527 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023  2.850.833,05
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0002427 2024NE0000579 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024  1.367.529,68
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 16.783.913,90
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001805 2024NE0000451 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 1.942.360,47
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001806 2024NE0000452 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 118.467,52
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001806 2024NE0000452 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 9.273,46
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001806 2024NE0000452 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 1.567,25
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001806 2024NE0000452 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 1.056.649,10
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001807 2024NE0000452 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024  4.225.280,82
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001808 2024NE0000453 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 2.793,64
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001809 2024NE0000453 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 300.989,13
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0008000 2023NE0001607 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  3.730.480,40
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0008044 2023NE0001635 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 17.605,00
NAAGENCIA
05/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001806 2024NE0000452 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 1.243.242,79
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0008044 2023NE0001635 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 1.263.496,75
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0008045 2023NE0001635 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 28/12/2023  2.254.062,86
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0002442 2024NE0000583 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024  1.248.623,68
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 17.414.892,87
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001821 2024NE0000466 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 05/04/2024 178.246,62
Inativos - FFIN
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001822 2024NE0000468 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 05/04/2024 3.493,60
Inativos - F.PREV
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001841 2024NE0000481 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/04/2024  7.528.725,42

Inativos - FFIN
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024

Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001842 2024NE0000482 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/04/2024 418.023,25
Inativos - F.PREV
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001859 2024NE0000483 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/04/2024  2.813.182,02
Pensionistas - F.FIN
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001860 2024NE0000484 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/04/2024 271.279,13
Pensionistas - F.PREV
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001830 2024NE0000473 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 05/04/2024 32.684,26
Pensionistas - F.FIN
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001831 2024NE0000474 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 05/04/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
03/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0001797 2024NE0000462 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 03/04/2024 2.333,33
Inativos - FFIN
15/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0008142 2023NE0001646 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 28/12/2023 965,08
Pensionistas - F.FIN
15/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0008144 2023NE0001647 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 28/12/2023 269,19

Pensionistas - F.PREV

FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREYV - 09317177
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002002 2024NE0000519 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002009 2024NE0000524 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIiPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002013 2024NE0000528 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002004 2024NE0000521 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002003 2024NE0000520 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002007 2024NE0000522 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre

Regimes Préprios - Inter OFSS -

MANAUS PREVIDENCIA - MANAUSPREY - 07637990000112

Total por Fornecedor:

001-03832-9916440 09/04/2024

Total por Fornecedor:

070-00212-114590 09/04/2024

Total por Fornecedor:

104-00161-73 09/04/2024

Total por Fornecedor:

001-02867-7000111 09/04/2024

Total por Fornecedor:

104-00892-299 09/04/2024

Total por Fornecedor:

001-04203-600016 09/04/2024

Total por Fornecedor:

11.252.677,52
394,59
394,59
477,27
477,27
1.270,77
1.270,77
278,64
278,64
6.189,72
6.189,72
42,44

42,44
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002010 2024NE0000525 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 237-03739- 09/04/2024 276.697,33
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 276.697,33
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
05/04/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002011 2024NE0000526 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 09/04/2024 4.685,88
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 4.685,88
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001862 2024NE0000487 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 13.351,82
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001862 2024NE0000487 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024  3.194.350,86
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001863 2024NE0000487 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024 18.371.801,65
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001864 2024NE0000489 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024 5.524,14
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001864 2024NE0000489 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024 1.743,85
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001864 2024NE0000489 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024 1.492.765,21
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001865 2024NE0000489 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/04/2024  8.573.846,10
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001867 2024NE0000491 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/04/2024  2.788.039,31
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000311 2024NE0000159 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 25.142,71
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000986 2024NE0000315 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 25.142,71
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0001866 2024NE0000491 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 25.142,71
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0008146 2023NE0001648 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 28/12/2023 48.974,20
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001862 2024NE0000487 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024  2.781.062,18
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001864 2024NE0000489 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 05/04/2024 1.165.043,41
NAAGENCIA
10/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0008145 2023NE0001648 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 2.050,05
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0008021 2023NE0001579 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 28/12/2023  2.501.246,68
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002597 2024NE0000621 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024  2.775.783,43
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002599 2024NE0000618 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/04/2024 1.160.523,84
NAAGENCIA

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

Total por Fornecedor:

44.951.534,86
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ j / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001800 2024NE0000463 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 178,35
NAAGENCIA
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001800 2024NE0000463 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 73.350,59
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001801 2024NE0000463 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 647.252,56
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001802 2024NE0000464 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/04/2024 8.281,27
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0001804 2024NE0000465 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 58.027,94
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007923 2023NE0001582 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 66.466,03
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007924 2023NE0001582 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2023 304.971,59
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007943 2023NE0001611 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 67.250,65
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007943 2023NE0001611 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 178,35
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007943 2023NE0001611 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 73.531,71
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0007949 2023NE0001612 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 90.427,98
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0001800 2024NE0000463 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 76.265,95
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0007944 2023NE0001611 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 576.131,73
Total por Fornecedor: 2.042.314,70
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001832 2024NE0000475 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 13.908,04
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001835 2024NE0000475 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 119.559,54
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0001840 2024NE0000531 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/04/2024 32.684,26
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0001832 2024NE0000475 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 35.310,68
NAAGENCIA
30/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0002508 2024NE0000606 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 35.310,68
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 236.773,20
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0001758 2024NE0000412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 131.542,16
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0001761 2024NE0000412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 834.706,84
01/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001766 2024NE0000413 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 911,81
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0001767 2024NE0000413 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 397.396,57
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007930 2023NE0001572 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 275.074,05
NAAGENCIA
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0001758 2024NE0000412 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 306.042,09
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0007931 2023NE0001572 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2023 410.938,84
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0002435 2024NE0000596 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 289.765,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.646.378,02
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001736 2024NE0000400 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 69.057,06
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001737 2024NE0000400 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 689.014,45
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001738 2024NE0000401 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 03/04/2024 53.404,51
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0001740 2024NE0000369 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/04/2024 185.029,26
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007962 2023NE0001533 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 173.822,67
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007962 2023NE0001533 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 60.437,98
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0007963 2023NE0001533 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 691.337,73
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0007965 2023NE0001538 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2023 183.307,90
05/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0001736 2024NE0000400 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/04/2024 170.935,74
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0002499 2024NE0000581 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 166.300,90
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.442.648,20
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001813 2024NE0000456 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 3.943,32
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001813 2024NE0000456 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 357.133,14
NAAGENCIA
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001814 2024NE0000456 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024  2.569.017,26
01/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001815 2024NE0000457 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/04/2024 226.467,69
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0001817 2024NE0000458 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/04/2024 765.918,26
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007937 2023NE0001583 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 619.001,53
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0007937 2023NE0001583 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2023 5.108,99
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0008006 2023NE0001608 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 5.108,99
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1501100,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/04/2024 até 30/04/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0008006 2023NE0001608 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 373.843,22
NAAGENCIA
04/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0008007 2023NE0001608 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  2.541.166,99
05/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0001813 2024NE0000456 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2024 663.799,86
NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0008006 2023NE0001608 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 628.438,33
NAAGENCIA
30/04/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0002491 2024NE0000584 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2024 658.302,76
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.417.250,34
SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV - 09041213000136
05/04/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002012 2024NE0000527 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-01897-1009575 09/04/2024 730,53
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 730,53
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - 00394460000141
05/04/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0002008 2024NE0000523 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03563- 09/04/2024 8.999,50
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.999,50
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
09/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002122 2024NE0000538 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 18/04/2024 16.049,96
Valor NAAGENCIA
12/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002025 2024NE0000535 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/04/2024 6.157,96
Valor NAAGENCIA
12/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002026 2024NE0000536 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/04/2024 12.667,48
Valor NAAGENCIA
12/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002028 2024NE0000537 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/04/2024 15.919,44
Valor NAAGENCIA
12/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002027 2024NE0000537 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/04/2024 4.839,28
Valor NAAGENCIA
12/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002027 2024NE0000537 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 12/04/2024 1.501,49
Valor NAAGENCIA
17/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002020 2024NE0000532 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/04/2024 25.693,36
Valor NAAGENCIA
19/04/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0002123 2024NE0000539 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 18/04/2024 2.961,48
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 85.790,45

Total por UG:
Total Geral:

269,688,533.19
269.688.533,19
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